令和７年第９回広島市佐伯区選挙管理委員会臨時会会議録（要旨）

１ 開 催 日 時 令和７年７月２０日（日） 午前１０時００分～午前１０時１０分

２ 開 催 場 所 広島市佐伯区役所 ３階 応接会議室

３ 出 席 委 員

委 員 長 古河 真人 委 員  久保 雅之

委 員 中原 裕子       委   員  福田 孝子

４ 出 席 書 記

事務局長、事務局次長、選挙総括担当課長、選挙係長、主事２名

５ 議 事 日 程

第３８号議案 選挙人名簿の登録の抹消について（非公開）

第３９号議案 専決処分の承認を求めることについて（非公開）

（投票区の投票管理者の職務を代理すべき者の変更について）

第４０号議案 専決処分の承認を求めることについて（非公開）

（期日前投票所の投票立会人の変更について）

第４１号議案 専決処分の承認を求めることについて（非公開）

（投票所の投票立会人の変更について）

報告第１９号 選挙人名簿に表示した者について（非公開）

報告第２０号 選挙人名簿の表示の消除について（非公開）

６ 議 事 経 過

委員長は、付議議案の内容を書記に説明させ、出席委員に異議の有無を諮った。そ

のてん末は次のとおりである。

・第３８号議案乃至第４１号議案

 審議の結果、出席した全委員に異議がなかったので原案のとおり可決した。

・報告第１９号及び報告第２０号

出席した全委員がこれを承認した。

７ そ の 他

次回は８月２０日(水）午前９時から定例会を開催することとした。